ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСК

Р Е Ш Е Н И Е

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный

О председателях участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной

комиссии закрытого административно-территориального образования

Александровск о председателях участковых избирательных комиссий, в

соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан

Российской Федерации", статьей 23 Закона Мурманской области  «Об

избирательных комиссиях в Мурманской области», Территориальная

избирательная комиссия закрытого административно территориального

образования Александровск     РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 212 Бельченко Надежду Михайловну.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 423 Данилову Наталью Николаевну.

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 424 Волошкина Алексея Владимировича.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный вестник»

Председатель                                                                                А.С. Пеньшин

Секретарь                                                                                     Д.А. Смагулова

08           августа             19     14/66

consultantplus://offline/ref=25E4347D847F9C9FABD27AD6714293BFBBDDE49E52D42F3E8EB9584DF56115F31320E5452A7AFC6749m4L